
Službene novine FBiH, broj 75/05                              
 
Na osnovu člana 27. stav 1. Zakona o privatizaciji preduzeća ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 27/97, 8/99, 32/00, 45/00, 54/00, 61/01, 27/02, 33/02, 28/04 i 44/04), 
Upravni odbor Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine, na sjednici 
održanoj 21. decembra 2005. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O ROKU ZA PRIJAVU JAVNE PRODAJE U MALOJ 

PRIVATIZACIJI 
 

Član 1. 
U Odluci o roku za prijavu javne prodaje u maloj privatizaciji ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 14/02, 1/03, 66/03 i 77/04) u članu 1., broj: "31.12.2005." 
zamjenjuje se brojem: 31.12.2006". 

Član 2. 
Ova Odluka stu pa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim 
novinama Federacije BiH". 
 


